
UCHWAŁA NR IX/89/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zgłoszenia przez Gminę Iława "Sołectwa Nowa Wieś do podjęcia współpracy z Samorządem 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie Odnowy Wsi".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. „Rada Gminy Iława postanawia niniejszą uchwałą o zgłoszeniu przez Gminę Iława Sołectwa Nowa Wieś 
do podjęcia współpracy z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie Odnowy Wsi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Iława.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: FD00A0F5-3ED0-4708-858D-6D1B3CD2ED85. Uchwalony Strona 1




